Bu primler özkaynaklar altında gösterilir ve dağıtılamaz. Ancak ileride yapılacak 
sermaye artışlarında kullanılabilir. 

31.12.2011 31.12.2010 

Hisse senedi ihraç primleri (*) 999.353  - 

999.353  - 

(*) Rüçhan hakları kullanıldıktan sonra kalan 4.534.309,47  (Dörtmilyon beşyüzotuzdörtbin 
üçyüzdokuz lira kırkyedi kuruş) TL bedelli  kaydi paylar  16-29 Eylül 2011 tarihleri arasında Borsa 
Birincil Piyasa'da satışa sunulmuş, 1 (Bir) TL  nominal değerli 4.534.309,47 TL'lik pay, tasarruf 
sahipleri tarafından 5.533.662,57 TL bedelle satın alınmıştır.